PORTARIA N.º 091/2007
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Art. 1º Designar o Senhor Alan Regis Palicer Cairos portador do CPF 527.977.249-68, para assinar as ordens de compras/serviços que forem contratadas pelo Município.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 31 de outubro de 2007.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

-